



**OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL
CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI**

FIJADO EN LISTA DE TRASLADO No. 117

A las ocho 8:00 a.m., de hoy 25 de julio de 2018, se fija en lugar visible de la oficina de apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia y por el término de un (1) día, la lista con la constancia de conformidad al artículo 110 del Código General del Proceso.

A las ocho 8:00 a.m., del día siguiente al de esta fijación empiezan a correr en Secretaría y para efectos de lo establecido en el artículo 446 del Código General del Proceso, los tres (3) días de término de traslado de la liquidación del crédito presentada, visible a folios 176 a 178.


CARMEN EMILIA RIVERA GARCÍA
Profesional Universitario

JOF/RADICACIÓN: 007-2014-00361-00



61-010-10

Señor Juez ACTUAL: JUZGADO 3 EJECUCION CIVIL DEL CIRCUITO

CALI

Ciudad

Juez Origen JUZGADO 7 CIVIL DEL CIRCUITO
REFERENCIA : LIQUIDACION DE OBLIGACION
PROCESO: EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCO DE OCCIDENTE
DEMANDADO: IMPORTECHNOLOGY DECOLOMBIA SAS
RADICACION 201400361

Teniendo en cuenta que el digno despacho dicto sentencia, o en su defecto libro auto de seguir adelante con la ejecución, procedo a presentar la liquidación del crédito Lo anterior, para que sean glosadas al expediente y remitido el mismo al JUZGADO DE EJECUCION si asi corresponde para que una vez avoquen conocimiento corran traslado al sujeto pasivo de la misma, o en su defecto si el mismo despacho continua conociendo del tramite procesal, glosarlo y correr traslado al demandado(s).

LIQUIDACION DE INTERESES

SALDO CAPITAL	VALOR MORA MENSUAL	VALOR PLAZO MENSUAL	FECHA VIGENCIA	TASA MENSUAL DE PLAZO	TASA MENSUAL DE MORA	INT CTE E.A.	INT. MAX E.A.
\$80.305.652	\$1.338.666	\$0	abr-14	1,5048%	2,1743	19,63%	29,45%
\$80.305.652	\$1.746.086	\$0	may-14	1,5048%	2,1743	19,63%	29,45%
\$80.305.652	\$1.746.086	\$0	jun-14	1,5048%	2,1743	19,63%	29,45%
\$80.305.652	\$1.722.315	\$0	jul-14	1,4835%	2,1447	19,33%	29,00%
\$80.305.652	\$1.722.315	\$0	ago-14	1,4835%	2,1447	19,33%	29,00%
\$80.305.652	\$1.722.315	\$0	sep-14	1,4835%	2,1447	19,33%	29,00%
\$80.305.652	\$911.758	\$0	oct-14	1,4722%	2,1288	19,17%	28,76%
\$80.305.652	\$10.909.542	\$0					

LIQUIDACION TOTAL

	VALOR
TOTAL CAPITAL	\$80.305.652
TOTAL INTERES DE PLAZO DESDE: A:	\$0
TOTAL INTERES X MORA DESDE: ABR,8,2014 A OCT,16,2014	\$10.909.542
TOTAL LIQUIDACIÓN CAPITAL + INTERESES	\$91.215.194

CONTINUA

61-010-10

NOTA. SE LIQUIDAN INTERESES DE MORA HASTA LA FECHA EN QUE REALIZO EL ABONO EL FNG EL CUAL FUE APLICADO A ESTA OBLIGACION POR LA SUMA DE \$38,976,654 EN OCT,16,2014
ES DE ANOTAR QUE SE PRESENTA LIQUIDACION DE LOS INTERESES DE MORA TIENEN EN CUENTA EL NUEVO VALOR DE CAPITAL POR EL ABONO REALIZADO POR EL FNG

LIQUIDACION DE INTERESES

SALDO CAPITAL	VALOR MORA MENSUAL	VALOR PLAZO MENSUAL	FECHA VIGENCIA	TASA MENSUAL DE PLAZO	TASA MENSUAL DE MORA	INT CTE E.A.	INT. MAX E.A.
\$41.328.998	\$410.579	\$0	oct-14	1,4722%	2,1288	19,17%	28,76%
\$41.328.998	\$879.812	\$0	nov-14	1,4722%	2,1288	19,17%	28,76%
\$41.328.998	\$879.812	\$0	dic-14	1,4722%	2,1288	19,17%	28,76%
\$41.328.998	\$881.465	\$0	ene-15	1,4751%	2,1328	19,21%	28,82%
\$41.328.998	\$881.465	\$0	feb-15	1,4751%	2,1328	19,21%	28,82%
\$41.328.998	\$881.465	\$0	mar-15	1,4751%	2,1328	19,21%	28,82%
\$41.328.998	\$888.036	\$0	abr-15	1,4864%	2,1487	19,37%	29,06%
\$41.328.998	\$888.036	\$0	may-15	1,4864%	2,1487	19,37%	29,06%
\$41.328.998	\$888.036	\$0	jun-15	1,4864%	2,1487	19,37%	29,06%
\$41.328.998	\$883.366	\$0	jul-15	1,4786%	2,1374	19,26%	28,89%
\$41.328.998	\$883.366	\$0	ago-15	1,4786%	2,1374	19,26%	28,89%
\$41.328.998	\$883.366	\$0	sep-15	1,4786%	2,1374	19,26%	28,89%
\$41.328.998	\$886.383	\$0	oct-15	1,4836%	2,1447	19,33%	29,00%
\$41.328.998	\$886.383	\$0	nov-15	1,4836%	2,1447	19,33%	29,00%
\$41.328.998	\$886.383	\$0	dic-15	1,4836%	2,1447	19,33%	29,00%
\$41.328.998	\$900.518	\$0	ene-16	1,5084%	2,1789	19,68%	29,52%
\$41.328.998	\$900.518	\$0	feb-16	1,5084%	2,1789	19,68%	29,52%
\$41.328.998	\$900.518	\$0	mar-16	1,5084%	2,1789	19,68%	29,52%
\$41.328.998	\$935.441	\$0	abr-16	1,5689%	2,2634	20,54%	30,81%
\$41.328.998	\$935.441	\$0	may-16	1,5689%	2,2634	20,54%	30,81%
\$41.328.998	\$935.441	\$0	jun-16	1,5689%	2,2634	20,54%	30,81%
\$41.328.998	\$967.595	\$0	jul-16	1,6250%	2,3412	21,34%	32,01%
\$41.328.998	\$967.595	\$0	ago-16	1,6250%	2,3412	21,34%	32,01%
\$41.328.998	\$967.595	\$0	sep-16	1,6250%	2,3412	21,34%	32,01%
\$41.328.998	\$993.673	\$0	oct-16	1,6702%	2,4043	21,99%	32,99%
\$41.328.998	\$993.673	\$0	nov-16	1,6702%	2,4043	21,99%	32,99%
\$41.328.998	\$993.673	\$0	dic-16	1,6702%	2,4043	21,99%	32,99%
\$41.328.998	\$1.007.436	\$0	ene-17	1,6945%	2,4376	22,34%	33,51%
\$41.328.998	\$1.007.436	\$0	feb-17	1,6945%	2,4376	22,34%	33,51%
\$41.328.998	\$1.007.436	\$0	mar-17	1,6945%	2,4376	22,34%	33,51%
\$41.328.998	\$1.007.188	\$0	abr-17	1,6938%	2,4370	22,33%	33,50%
\$41.328.998	\$1.007.188	\$0	may-17	1,6938%	2,4370	22,33%	33,50%

\$41.328.998	\$1.007.188	\$0	jun-17	1,6938%	2,4370	22,33%	33,50%
\$41.328.998	\$993.136	\$0	jul-17	1,6695%	2,4030	21,98%	32,97%
\$41.328.998	\$993.136	\$0	ago-17	1,6695%	2,4030	21,98%	32,97%
\$41.328.998	\$993.136	\$0	sep-17	1,6695%	2,4030	21,98%	32,97%
\$41.328.998	\$960.114	\$0	oct-17	1,6117%	2,3231	21,15%	31,73%
\$41.328.998	\$960.114	\$0	nov-17	1,6117%	2,3231	21,15%	31,73%
\$41.328.998	\$960.114	\$0	dic-17	1,6117%	2,3231	21,15%	31,73%
\$41.328.998	\$954.535	\$0	ene-18	1,6019%	2,3096	21,01%	31,52%
\$41.328.998	\$954.535	\$0	feb-18	1,6019%	2,3096	21,01%	31,52%
\$41.328.998	\$954.535	\$0	mar-18	1,6019%	2,3096	21,01%	31,52%
\$41.328.998	\$933.002	\$0	abr-18	1,5647%	2,2575	20,48%	30,72%
\$41.328.998	\$933.002	\$0	may-18	1,5647%	2,2575	20,48%	30,72%
\$41.328.998	\$933.002	\$0	jun-18	1,5647%	2,2575	20,48%	30,72%
\$41.328.998	\$518.443	\$0	jul-18	1,5331%	2,2137	20,03%	30,05%
\$41.328.998	\$42.264.302	\$0					

LIQUIDACION TOTAL PAGARE CON SUBROGACION		VALOR
TOTAL PAGARE MENOS ABONO SUBROGACION		
TOTAL INTERES MORA DESDE ABR,8,2014 A OCT,16,2014 (VER LIQUIDACION ANTERIOR O SEA ANTES DEL ABONO SUBROGACION)		\$56.029.858
TOTAL INTERES X MORA DESDE: OCT,17,2014 A JUL,17,2018		\$10.909.542
TOTAL LIQUIDACION SALDO DE PAGARE + INTERESES A FAVOR DEL BANCO DE OCCIDENTE		\$42.264.302
		\$109.203.702

Atentamente,

MARIA ELENA RAMON ECHAVARRIA
 C.C. No. 66.959.926 de Cali
 T.P. No. 181.739 C. S. de la J.

#N/A

fecha de elaboración:	JUL,17,2018
Elaborada por:	MER

Radicado po/fecha _____
 Control términos/fecha _____
 Interno por/fecha _____
 Externo por/fecha _____



**OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL
CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI**

FIJADO EN LISTA DE TRASLADO No. 117

A las ocho 8:00 a.m., de hoy 25 de julio de 2018, se fija en lugar visible de la oficina de apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia y por el término de un (1) día, la lista con la constancia de conformidad al artículo 110 del Código General del Proceso.

A las ocho 8:00 a.m., del día siguiente al de esta fijación empiezan a correr en Secretaría y para efectos de lo establecido en el artículo 446 del Código General del Proceso, los tres (3) días de término de traslado de la liquidación del crédito presentada, visible a folio 53.



CARMEN EMILIA RIVERA GARCÍA
Profesional Universitario

JOF/RADICACIÓN: 008-2015-00052-00

49
53

LIQUIDACION DEL CREDITO

EXPEDIENTE No. 760013103008-2015-00052-00

ACTOR MARIA ELENA SEDANO

DEMANDADO: TAXIS VALCALI S.A., YONIER RESTREPO MUÑOZ y KETTY ARCILA HERRON

ACCION: EJECUTIVO

AUTO MANDAMIENTO DE PAGO:

Daño emergente \$ 5.503.592,00

Lucro cesante consolidado incapacidad medica \$ 765.511,00

Lucro cesante consolidado \$48.684.891,00

Lucro cesante futuro \$31.861.974,00

Total deuda mandamiento de pago junio 5/2017= \$86.815.968,00

Liquidación de intereses a tasa legal sobre capital de \$86.815.968,00, desde el 3 de marzo de 2017 a julio 16 de 2018

DESDE	HASTA	DIAS	TASA LEGAL 6% ANUAL, QUE CORRESPONDE AL 0,5% MENSUAL	CAPITAL BASE DE LIQUIDACION	VALOR INTERESES DE MORA MENSUAL
01-mar.-17	31-mar.-17	28	0,50000000%	\$86.815.968,00	\$405.141,18
01-abr.-17	30-abr.-17	30	0,50000000%	\$86.815.968,00	\$434.079,84
01-may.-17	31-may.-17	30	0,50000000%	\$86.815.968,00	\$434.079,84
01-jun.-17	30-jun.-17	30	0,50000000%	\$86.815.968,00	\$434.079,84
01-jul.-17	31-jul.-17	30	0,50000000%	\$86.815.968,00	\$434.079,84
01-ago.-17	31-ago.-17	30	0,50000000%	\$86.815.968,00	\$434.079,84
01-sep.-17	30-sep.-17	30	0,50000000%	\$86.815.968,00	\$434.079,84
01-oct.-17	31-oct.-17	30	0,50000000%	\$86.815.968,00	\$434.079,84
01-nov.-17	30-nov.-17	30	0,50000000%	\$86.815.968,00	\$434.079,84
01-dic.-17	31-dic.-17	30	0,50000000%	\$86.815.968,00	\$434.079,84
01-ene.-18	31-ene.-18	30	0,50000000%	\$86.815.968,00	\$434.079,84
01-feb.-18	28-feb.-18	30	0,50000000%	\$86.815.968,00	\$434.079,84
01-mar.-18	31-mar.-18	30	0,50000000%	\$86.815.968,00	\$434.079,84
01-abr.-18	30-abr.-18	30	0,50000000%	\$86.815.968,00	\$434.079,84
01-may.-18	31-may.-18	30	0,50000000%	\$86.815.968,00	\$434.079,84
01-jun.-18	30-jun.-18	30	0,50000000%	\$86.815.968,00	\$434.079,84
01-jul.-18	31-jul.-18	16	0,50000000%	\$86.815.968,00	\$231.509,25
INTERES DE MORA DESDE MARZO 3 DE 2017 A JULIO 16 DE 2018					\$7.147.848,03

VALOR COSTAS DEL PROCESO VERBAL SEGÚN AUTO DE MANDAMIENTO DE PAGO \$4.776.200,00

Liquidación intereses a tasa legal desde marzo 16 de 2017 a julio 16 de 2018

DESDE	HASTA	DIAS	TASA EFECTIVA MENSUAL	CAPITAL BASE DE LIQUIDACION	VALOR INTERESES DE MORA MENSUAL
01-mar.-17	31-mar.-17	16	0,500000000%	\$4.776.200,00	\$12.736,53
01-abr.-17	30-abr.-17	30	0,500000000%	\$4.776.200,00	\$23.881,00
01-may.-17	31-may.-17	30	0,500000000%	\$4.776.200,00	\$23.881,00
01-jun.-17	30-jun.-17	30	0,500000000%	\$4.776.200,00	\$23.881,00
01-jul.-17	31-jul.-17	30	0,500000000%	\$4.776.200,00	\$23.881,00
01-ago.-17	31-ago.-17	30	0,500000000%	\$4.776.200,00	\$23.881,00
01-sep.-17	30-sep.-17	30	0,500000000%	\$4.776.200,00	\$23.881,00
01-oct.-17	31-oct.-17	30	0,500000000%	\$4.776.200,00	\$23.881,00
01-nov.-17	30-nov.-17	30	0,500000000%	\$4.776.200,00	\$23.881,00
01-dic.-17	31-dic.-17	30	0,500000000%	\$4.776.200,00	\$23.881,00
01-ene.-18	31-ene.-18	30	0,500000000%	\$4.776.200,00	\$23.881,00
01-feb.-18	28-feb.-18	30	0,500000000%	\$4.776.200,00	\$23.881,00
01-mar.-18	31-mar.-18	30	0,500000000%	\$4.776.200,00	\$23.881,00
01-abr.-18	30-abr.-18	30	0,500000000%	\$4.776.200,00	\$23.881,00
01-may.-18	31-may.-18	30	0,500000000%	\$4.776.200,00	\$23.881,00
01-jun.-18	30-jun.-18	30	0,500000000%	\$4.776.200,00	\$23.881,00
01-jul.-18	31-jul.-18	16	0,500000000%	\$4.776.200,00	\$12.736,53
INTERES DE MORA DESDE MARZO 16 DE 2017 A JULIO 16 DE 2018					\$383.688,07

Valor costas del proceso ejecutivo aprobadas \$4.368.000,00

Resumen liquidación del crédito

CONCEPTO	CAPITAL ADEUDADO	INTERESES
PERJUICIOS MATERIALES	\$86.815.968,00	\$7.147.848,00
COSTAS PROCESO VERBAL	\$4.776.200,00	\$383.688,00
COSTAS PROCESO EJECUTIVO	\$4.368.000,00	\$0,00
TOTAL CAPITAL + INTERESES =		
\$103.491.704,00	\$95.960.168,00	\$7.531.536,00

Según liquidación del crédito el valor de la deuda al 16 de julio de 2018 por concepto de capital, intereses de mora y costas del proceso asciende a la suma de CIENTO TRES MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y UN MIL SETECIENTOS CUATRO PESOS (\$103.491.704,00) M/cte.